FORMATO: ACTA

Fecha: 15/02/2021

Versión: 5.0

PROCESO: GESTION DOCUMENTAL

Código: GDC-F-01

ACTA No.

DATOS GENERALES

FECHA:	19 de abril de 2022
HORA:	09:00AM
LUGAR:	Reunión virtual - Teams
ASISTENTES:	Nicolas Fandiño - Alcaldía de Tunja
	Iván Darío Suescún Quiñones - MVCT

ORDEN DEL DIA: Correspondiente a la evaluación de los proyectos CONSTRUCCIÓN MÓDULO 5
PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PTAR TUNJA)" y
AMPLIACIÓN DE LA CAPACIDAD INSTALADADE ACUEDUCTO DE LA CIUDAD
DE TUNJA MEDIANTE LA CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO FASE III

Saludo
 Desarrollo

DESARROLLO:

- 1. Saludo: El día de hoy 19 de abril de 2022 a partir de las 09:00 A.M. se realiza esta reunión para verificar el estado de formulación de los proyectos: "CONSTRUCCIÓN MÓDULO 5 PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES (PTAR TUNJA)" y AMPLIACIÓN DE LA CAPACIDAD INSTALADADE ACUEDUCTO DE LA CIUDAD DE TUNJA MEDIANTE LA CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO FASE III; en atención del proceso de evaluación del proyecto; una vez comprobada la conexión de los participantes, el ingeniero Suescún saluda a los participantes y se da inicio a la reunión.
- 2. **Desarrollo:** Esta reunión para adelantar el proceso de revisión de los productos entregados por la entidad territorial dentro del proceso de evaluación; el ingeniero Suescún y el equipo evaluador exponen las observaciones hasta el momento evidenciadas

Los funcionarios de Tunja, manifiestan tener claro lo expuesto por el equipo evaluador del ministerio y exponen que procederán a atender las observaciones de manera inmediata.

El ingeniero Suescún reitera la disposición del equipo evaluador de la subdirección de proyectos para atender cualquier inquietud sobre el proyecto y que quedará atento de la remisión de la información para proceder a su validación y programar las mesas de trabajo.

Dado que la reunión se realizó de manera virtual, la evidencia de los participantes se tomo en los pantallazos de las intervenciones.

COMPROMISOS

#	Compromiso	Responsable	Fecha límite de
			cumplimiento
1	Remitir los ajustes y complementos a los proyectos	Alcaldía de Tunja	Lo más pronto posible

FIRMAS: Elaboró: IDSQ Fecha: 19/04/2022

Página 1 de 2

